
Grantový program Máme rádi Broumovsko podpoří děti z Olivětína, Suchého Dolu a Police nad Metují - Broumovsko

Napsal uživatel Kateřina Ostradecká
Úterý, 02 Duben 2019 04:20

  

Obecně prospěšná společnost Pro rozvoj Broumovska už zná vítěze letošního ročníku
grantového programu Máme rádi Broumovsko – máme rádi místo, kde žijeme. Finanční
podporu získají spolky Rodiče olivětínským dětem, MC MaMiNa a ZŠ Suchý Důl.

           {jathumbnail off}  

Grantový program Máme rádi Broumovsko byl vyhlášen už potřinácté. Z osmi přihlášených
žádostí vybrala výběrová komise společnosti Pro rozvoj Broumovska koncem března tři vítězné
projekty. Každý z nich získá na svou realizaci 15 tisíc korun.

  

Spolek Rodiče olivětínským dětem zabodoval s projektem Společný čas, který zprostředkuje
seniorům z CSS Naděje Broumov společný kontakt s olivětínskými dětmi během výtvarných
dílen. ZŠ a MŠ Suchý Důl zvítězila s projektem Branný závod hlídek. Tato tradiční
sportovně-naučná akce zapojí děti ze Suchého Dolu, z Adršpachu a z polských Vambeřic
během 14. ročníku Branného závodu a atletického přeboru. Třetím z vítězných projektů je
aktivita Máma není táta, aneb Co ten táta s dědou všechno umí, kterou do grantového
programu přihlásilo polické mateřské centrum MC MaMiNa.

  

Finanční prostředky získává grantový program během každoročního Dobročinného večera pro
Broumovsko, který se koná vždy počátkem června v broumovském klášteře. Letošní
Dobročinný večer se uskuteční 7. června od 18 hodin v Opatských sálech. Více informací
najdou zájemci na webu www.klasterbroumov.cz .

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

http://www.klasterbroumov.cz


Grantový program Máme rádi Broumovsko podpoří děti z Olivětína, Suchého Dolu a Police nad Metují - Broumovsko

Napsal uživatel Kateřina Ostradecká
Úterý, 02 Duben 2019 04:20

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=7453:grantovy-program-mame-radi-broumovsko-podpori-deti-z-olivetina-sucheho-dolu-a-police-nad-metuji&amp;catid=99:ostatni-ekonomika&amp;Itemid=475

